
営業時間の変更について 

 

平素は当社業務に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度の新型コロナウイルス感染症の発生により影響を受けた皆さまに、心よりお

見舞い申し上げます。 

LASHIC 少額短期保険株式会社（代表取締役社長 齋藤 正彦、以下「当社」）は、

新型コロナウイルス感染症による影響を踏まえ、営業時間を「緊急事態宣言解除日」

まで 8：00～16：00 とさせていただいておりましたが、新型コロナウイルス感染

症の拡大を抑制するため、更に以下のとおり延長とさせていただくこととなりました。 

また、営業時間変更後の終了時期につきましては、状況を見極めて判断をさせてい

ただきます。 

※弊社ホームページ（https://www.lashic.net/）には適宜掲載いたします。 

 

ご契約者および被保険者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご

了承くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【変更時期】2020 年 3 月 30 日 ～ 当面の間 

 

【変更前】9：00 ～ 17：00 

 

【変更後】8：00 ～ 16：00 

 

 また、メールは「info@lashic.net」に送信いただければ、ご返信させていただきま

す。 

 

【お問い合わせ先】 03-6712-6436 

（受付時間：平日 8：00～16：00） 

 

以上 

 

2020 年 6 月 

LASHIC 少額短期保険株式会社 

mailto:info@lashic.net

